[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 апреля 2010 г. N 234

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ЗАКОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"О НАДЕЛЕНИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПОЛНОМОЧИЯМИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОЗДОРОВЛЕНИЯ
И ОТДЫХА ДЕТЕЙ"
Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Главы администрации
(губернатора) Краснодарского края
от 07.12.2010 N 1111, от 24.10.2011 N 1244, от 25.12.2012 N 1631,
от 07.10.2013 N 1143, от 30.10.2014 N 1186, от 15.07.2015 N 673,
от 10.12.2015 N 1176)

Во исполнение части 4 статьи 4 Закона Краснодарского края от 3 марта 2010 года N 1909-КЗ "О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае государственными полномочиями Краснодарского края по организации оздоровления и отдыха детей" постановляю:
1. Установить ежегодные нормативы текущих расходов на 2016 год на одного муниципального служащего, осуществляющего деятельность по организации оздоровления и отдыха детей, в следующих размерах:
(в ред. Постановления Главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 10.12.2015 N 1176)
1) норматив расходов на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда - 488,3 тыс. рублей;
(в ред. Постановления Главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 10.12.2015 N 1176)
2) норматив расходов на приобретение компьютерной техники и оргтехники, имущества (за исключением недвижимого), канцелярских товаров, услуг, почтовые расходы и другие текущие расходы - 18,1 тыс. рублей.
(в ред. Постановлений Главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15.07.2015 N 673, от 10.12.2015 N 1176)
2. Департаменту по делам СМИ, печати, телерадиовещания и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Касьянов) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации Краснодарского края.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края А.А. Минькову.
(п. 3 в ред. Постановления Главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15.07.2015 N 673)
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
(губернатор)
Краснодарского края
А.Н.ТКАЧЕВ